

یک‌شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۰ **۲۰ محرم الحرام ۱۴۴۳** **۲۹ آگوست ۲۰۲۱**

خبر کوتاه

ریگی، اسماعیلی، مطهری و شاید مظاهری قربانیان بزرگ فصل نقل و انتقالات استقلال



تمرینات استقلال از هفته گذشته به صورت رسمی آغاز شده است ۴ بازیکن شاخص تیم در به جدایی قطعی از جمع آبی‌ها هستند. دیروز با اعلام احمد مددی مدیرعامل مشخص شد ارسلان مطهری و فرشید اسماعیلی قرار نیست دوباره در تیم فرهاد مجیدی به میدان بروند. همچنین این موضوع برای مسعود ریگی نیز صادق است و او به همین سبب دیشب رسماً از هواداران استقلال خداحافظی کرد.در این بین تنها تکلیف رشید مظاهری نامشخص است که گویا او هم به سمت خروج هم داده می‌شود. این چهار بازیکن در فصل گذشته از مهره های اصلی تیم فرهاد مجیدی محسوب می شدند و گمان می رفت که آنها در صف نخست مذاکرات برای تمدید قرارداد باشند. البته وضعیت مظاهری نسبت به سه نفر دیگر متفاوت است. او یک سال دیگر با استقلال قرارداد دارد ولی گلر آبی ها با مدیران باشگاه به مشکل خورده است و طی روزهای اخیر نیز نشست ها و جلساتی برای حل شدن این موضوع برگزار شده اما دو طرف به نتیجه ای نرسیده اند.در عین حال ترکش‌های این مذاکرات در تمرین استقلال قابل مشاهده است و شاید این موضوع به مظاهری القا شده که جایی در استقلال ندارد. در حالیکه این سنگربان با تجربه چند روز پیش و پس از خروج از باشگاه صحبت هایی را در گفتگو با خبرنگاران مطرح کرد که نشان از توافق او با مدیران تیم می داد و در این میان نیز سیدحسین حسینی با انتشار پستی از حضور در تیم خداحافظی کرده بود و اینگونه تصور می شد که مظاهری فصل بعد را در جمع آبی ها ماندگار است و علیرضا رضایی نیز به عنوان یک جانشین مطمئن برای رشید و گلر شماره ۲ استقلال خریداری شده است.اما پس از فعل و انفعالاتی که در مذاکره با حسینی رخ داد، او پست اینستگرامی خود را پاک کرد و در کمال تعجب پس از ۲۴ ساعت نیز قراردادش را تمدید کرد؛ در سمت مقابل، مذاکرات با مظاهری تا به امروز خوب پیش نرفته و این بازیکن در آستانه جدایی قرار دارد.

در خط میانی نیز وضعیت مسعود ریگی به همین صورت بود. زبیر نیک نفس از فولاد در پست او خریداری شده ضمن اینکه آبی ها مهدی مهدی پور را نیز در اختیار دارند. بنابراین با اطلاعی که از درخواست مالی ریگی وجود داشت مذاکرات با او پیش نرفت تا اینگونه به نظر برسد که این بازیکن جایی در اندیشه های فرهاد مجیدی برای فصل بعد ندارد. این در حالی است که ریگی فصل قبل یکی از مهره های ثابت و غیر قابل جایگزین آبی های پایتخت بود و قصد داشت با همین روند روبه رشد پوِل بیشتری از استقلال بگیرد که در این امر ناکام بود و حالا باید تصویر او را با پیراهن سپاهان ببینیم.

ارسلان مطهری نیز پس از عملکرد رضایت بخشی که در یک فصل و نیم حضورش در استقلال داشته، به نظر می رسید یکی از اولویت های مجیدی برای تمدید باشد. بخصوص اینکه دیاباتو و قایدی از جمع آبی پوشان جدا شده اند و این تیم عملا تنها آرمی رضائی را به عنوان مهاجم تخصصی در اختیار دارد. اما یکی دو مذاکره با مطهری بی نتیجه بود و طی روزهای گذشته نیز هیچ تماسی از سوی باشگاه جهت مذاکره برای تمدید قرارداد، با مطهری برقرار نشده است او عملا در مسیر جدایی از استقلال قرار بگیرد. این اتفاق عینا برای فرشید اسماعیلی هم رخ داد.بازیکنی که به اردوی تیم ملی هم دعوت شده اما به دلیل مشکلاتی که در طول فصل با احمد مددی داشت، در نهایت از جمع آبی‌ها خط خورد و گفته می‌شود فرهاد مجیدی هم این موضوع را به وی اطلاع داده است.

نکته ای که از روند مذاکرات استقلال به دست آمده، تصمیم جدی فرهاد مجیدی برای اصلاحات بزرگ و تغییرات اساسی در این تیم است. آنگونه که به گوش رسیده، سرمربی آبی پوشان اعتقاد دارد که تفاوت چندانی میان گزینه‌های نزدیک وجود ندارد و برعکس ترجیح او به عقد قرارداد با آنهايي بوده که راحت تر با باشگاه به توافق رسیده و دردرس خاصی ندارند. اولین شاهد موضوع سه گلر استقلال که خب به نظر باید اولویت روی رشید می‌بود که نیست. این قضیه درباره زبیر نیک نفس و مسعود ریگی صادق است. به اعتقاد فرهاد مجیدی، سطح کیفی این دو بازیکن به یکدیگر نزدیک بوده و سرمربی استقلال ترجیح می دهد تیمش را با قراردادهای ارزان تری ببندد.البته نقل و انتقالات امسال استقلال استثنایی هم داشته که حضور امین قاسمی‌نژاد و عقد قرارداد با او بوده که به نظر جایگزین فرشید اسماعیلی شده است.بازیکنی باکیفیت که اگر مسن نبود واقعا همه امتیازات یک خرید اول فصل را داشت.

ظاهرا مجیدی به این نتیجه رسیده بهتر است که در اسکواد تیمش، بازیکنانی را در اختیار داشته باشد که روح تیمی را چه با رفتار و چه باید منش ستاره‌گونه یا عدد قرارداد مورد خدشه قرار ندهند.این متفاوت ترین نسخه فرهاد مجیدی است؛مربی‌ای که اولین بار تیمش را خودش بست.

کمتر بازیکنی در دنیای فوتبال پیدا می‌شود که در تمام عمر بازیکن بودنش تنها لباس یک تیم را بر تن کند. اما فرزاد حسین‌خانی جزو آن دسته اندک وفادارهای دنیای فوتبال محسوب می‌شود که تمام روزهای فوتبالی‌اش به مس کرمان گره خورد و انتخاب او به عنوان سرمربی این تیم بهانه‌ای برای مرور دوران پر فرار و نشیب حضور او در فوتبال است.

۱۳۸۱

اولین روزهای سال ۱۳۸۱ بود و هفته پایانی رقابت های لیگ دسته یک فوتبال کشور.مس برای بقا در رقابت ها با هدایت محمود پاورى فقیّد فقط پیروزی برابر برق تهران می خواست و درحالی که نتیجه در کرمان صفر صفر باقی مانده بود و با پیروزی نیروی زمینی در بازی همزمان در تهران، نتایج حکم به سقوط مس کرمان به لیگ دو می داد، یک پناثلی برای مس کرمان در دقیقه ۸۵ ورزشگاه سلیمی کیا اعلام شد که هیچکس جرات زدن آن را پیدا نمی کرد. پسر ۱۸ ساله جسوری که به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفته بود می دانست برای بزرگ شدن باید کارهای بزرگ را در همین سن و سال انجام دهد. فرزاد حسین خانی که از سهمیه جوانان، پیراهن بزرگسالان مس را در آن فصل می پوشید این پناثلی را گل کرد تا این نام یعنی فرزاد حسین خانی قصه طولانی و مشترک خود را با مس با این گل سرنوشت ساز آغاز کند.

۱۳۸۴

خیلی ها برای شکستن دوری طولانی مدت فوتبال کرمان از سطح اول فوتبال ایران تلاش کرده بودند تا این طلسم در سال ۱۳۸۴ و با بازی های مس در ورزشگاه کیانی شکست. همه کسانی که در آن فصل در مس کرمان بازی می کردند جزو یک نسل طلایی از تاریخ باشگاه شدند و چهره فرزاد حسین خانی نیز در میان آن ها کاملا به چشم می آمد.

۱۳۸۷

عباس محمدی کاپیتان مس کرمان سال قبل یعنی در فصل ۸۶ از مس کرمان جدا شده بود و به سپاهان رفته بود. علل الحساب بازوبند کاپیتانی مس در لیگ برتر می بایست بر بازی حسین خانی برود اما اختلافات او و فرهاد کاظمی سبب شده بود که حسین خانی از ترکیب مس دور بماند اما در عباس محمدی کاپیتان مس کرمان سال قبل یعنی در فصل ۸۶ از مس کرمان جدا شده بود و به سپاهان رفته بود. علل الحساب بازوبند کاپیتانی مس در لیگ برتر می بایست بر بازی حسین خانی برود اما اختلافات او و فرهاد کاظمی سبب شده بود که حسین خانی از ترکیب مس دور بماند اما در

سرخپوشان پایتخت حضور نسبتا فعالی در نقل و انتقالات داشتند و با خرید ۴ بازیکن و تمدید قرارداد با ۴ مهره خود، بخشی بزرگی از نیازهای کادرفنی را برطرف کردند. البته در این میان، جدایی شهریار مغاللو، احمد نورالزهی و محمدحسین کتغانی‌زادگان، سبب شد تا ثبات سرخپوشان به خطر بیفتد و مدیران باشگاه با انتقاد از سوی هواداران مواجه شوند.

پرسپولییس طبق قانون سازمان لیگ می‌تواند ۲۰ بازیکن بزرگسال را در فهرست خود داشته باشد و همچنین دو بازیکن که در یک سال اخیر عضویت این تیم را داشته‌اند را نیز در فهرست زیر ۲۵ سال قرار دهد. همچنین لیست امید و جوانان هم در اختیار کادرفنی این تیم خواهد بود.

نکته مهم اینکه سرخپوشان پایتخت اکنون ۱۸ بازیکن بزرگسال دارند و از سه سهمیه زیر ۲۵ سال نیز استفاده کرده‌اند و به عبارتی دو مهره دیگر می‌تواند به فهرست تیم یحیی گل‌محمدی اضافه شود.

۸ بازیکن بالای سی سال در پرسپولیس

قرمزها در حالی به استقبال فصل جدید می‌روند که بیشترین تعداد بازیکن بالای سی سال را در فصول اخیر در اختیار دارند. حامد لک، سیدجلال حسینی، علیرضا ابراهیمی، وحید امیری، کمال کامیابی‌نیا، بوژیدار رادوشویچ، مهدی شیرز و عیسی آل کثیر بازیکنانی هستند که میانگین سنی سرخپوشان را افزایش می‌دهند. امید عالیشاه نیز در طول فصل به این جمع اضافه خواهد شد.

خوش شاشی بزرگ برای علی شجاعی
علی شجاعی دو مشخصه لازم برای حضور در فهرست زیر ۲۵ سال را که یک سال بازی برای تیم است، دارد و به خاطر چند روز، می‌تواند جزو این سهمیه قرار بگیرد. شجاعی متولد ۸ بهمن ۱۳۷۵ است و باتوجه به اینکه مبدأ برای انتخاب زیر ۲۵ سال، ۱۱ دی ۱۳۷۵ خواهد بود، این بازیکن نیز در این جایگاه قرار می‌گیرد؛ به همراه مهدیخانی ۲۴ ساله و عیدی ۲۲ ساله.

دهقانی و اسدی؛ جوان‌ترین بزرگسالان

در لیست بالای ۲۳ سال تیم پرسپولیس بازیکنان باتجربه زیادی حضور دارند که هر یک در مسابقات مختلف به میدان رفته‌اند. با این حال علیرضا دهقانی، علی شجاعی و رضا اسدی خود را به عنوان جوان‌ترین‌ها مطرح کرده‌اند. دهقانی ۲۳ ساله است و باتوجه به اینکه

روز جمعه احمد مددی مدیرعامل استقلال اعلام کرد که داریوش شجاعیان از همان ابتدا جایی در لیست تمدیدی‌های فرهاد مجیدی نداشته تا این بازیکن پس از ۴ فصل حضور در جمع آبی پوشان، در نهایت استقلال را ترک کند. اتفاقی که پس از پایان فینال جام حذفی نیز قابل حدس زدن بود. هواداران استقلال برای جذب این بازیکن از گسترش فولاد، زخم دل های زیادی خوردند. مدیریت وقت آبی پوشان برای راضی کردن مدیران گسترش فولاد، دست به هر کاری زد و سرانجام این بازیکن با یکی از گرانترین انتقالات فوتبال ایران، راهی استقلال شد اما با بحث رضایت نامه و چک های برگشتی که بابت این انتقال برای تبریزی ها صادر شده بود، سوژه هر ماه رسانه ها بود.

هوشنگ نصیرزاده که در آن زمان مدیرعامل گسترش فولاد بود، هر چند وقت یکبار و طی مصاحبه هایی که با رسانه ها داشت، از بازگرداندن شجاعیان به تبریز خبر می داد. علت این امر نیز پاس نشدن چک های استقلالی ها بود. مصاحبه های تکراری نصیرزاده که به سوهان روح هواداران استقلال تبدیل شده بود با بحث بازگشت شجاعیان به تبریز مطرح می شد و برخی مواقع نیز تبریزی ها، باشگاه استقلال را به شکایت تهدید می کردند و کار تا جایی بالا گرفت که مدیران گسترش اعلام



سال ۸۷ حسین خانی با بازوبند به ترکیب مس کرمان بازگشت و در همان هفته های اول لیگ برتر آن فصل با زدن گل به استقلال تهران در کرمان و پیروزی مس با همان گل نشان داد کاپیتانی خوش به قواره او نشسته است.

۱۳۸۸

یک نسل طلایی دیگر برای مس کرمان زمانی رقم خورد که این تیم در لیگ برتر فصل ۸۸ موفق شد با قرار گرفتن در رده سوم به جام باشگاه های آسیا صعود کند و در این نسل طلایی کاپیتان حسین خانی در راس همه نفرات به زمین می آمد.

۱۳۸۹

تصویر ابتدای بازی فرزاد حسین خانی در کنار محمد الدعایه در بازی تاریخی مس و الهلال در کرمان به عنوان کاپیتانان دو تیم یکی از قاب های ماندگار حضور مس در باشگاه های آسیا بود که درخشش مس در این رقابت ها سبب شد که یکی از بهترین خاطرات نوستالوژی برای هواداران این تیم باشد.

۱۳۹۲

در حالی که یکی از ماندگارترین تصاویر برای مس کرمان و فرزاد حسین خانی می توانست بالا بردن کاپ جام حذفی در کرمان برروی دستان کاپیتان حسین خانی باشد اما مس در فینال حذفی به تراکتور باخت و در ادامه سقوط مس به لیگ یک یکی از تلخ ترین نقاط مشترک مس و حسین خانی شد.

یکی مثل نوید کیا برای مس

فرزاد و فرودهای فرزاد حسین خانی در کرمان



سال ۸۷ حسین خانی با بازوبند به ترکیب مس کرمان بازگشت و در همان هفته های اول لیگ برتر آن فصل با زدن گل به استقلال تهران در کرمان و پیروزی مس با همان گل نشان داد کاپیتانی خوش به قواره او نشسته است.

۱۳۸۸

یک نسل طلایی دیگر برای مس کرمان زمانی رقم خورد که این تیم در لیگ برتر فصل ۸۸ موفق شد با قرار گرفتن در رده سوم به جام باشگاه های آسیا صعود کند و در این نسل طلایی کاپیتان حسین خانی در راس همه نفرات به زمین می آمد.

۱۳۸۹

تصویر ابتدای بازی فرزاد حسین خانی در کنار محمد الدعایه در بازی تاریخی مس و الهلال در کرمان به عنوان کاپیتانان دو تیم یکی از قاب های ماندگار حضور مس در باشگاه های آسیا بود که درخشش مس در این رقابت ها سبب شد که یکی از بهترین خاطرات نوستالوژی برای هواداران این تیم باشد.

۱۳۹۲

در حالی که یکی از ماندگارترین تصاویر برای مس کرمان و فرزاد حسین خانی می توانست بالا بردن کاپ جام حذفی در کرمان برروی دستان کاپیتان حسین خانی باشد اما مس در فینال حذفی به تراکتور باخت و در ادامه سقوط مس به لیگ یک یکی از تلخ ترین نقاط مشترک مس و حسین خانی شد.

بررسی فهرست بزرگسالان پرسپولیس؛

گل محمدی و فرصت ویژه برای خرید دوستاره

پس از ۱۱ دی ۱۳۷۶ به دنیا آمده، می‌تواند فصل آینده زیر بیست و پنج سال باشد. رضا اسدی نیز ۲۵ ساله است و البته نیروی جوانی او شاید در آینده به کار پرسپولیس نباید چرا که این بازیکن با قراردادی یک ساله به پرسپولیس ملحق شده است.

مهدی عیدی و خروج از جمع امیدها

مهدی عیدی مهاجم ۲۲ ساله تیم پرسپولیس متولد آذر ۱۳۷۷ است و به خاطر ۳۲ روز نمی‌تواند در لیست امیدها باشد. با این حال پرسپولیس دو سال دیگر فرصت دارد تا این بازیکن را به عنوان زیر ۲۵ سال قرار دهد و از سهمیه بزرگسالان استفاده نکند.

دو جای خالی به چه کسی می‌رسد؟

روز جمعه و همزمان با جذب رضا اسدی، ابراهیم شکوری اعلام کرد که پرسپولیس به دنبال خرید یک مهاجم خواهد بود. نکته مهم اینکه سرخپوشان پایتخت می‌توانند بازیکنی دیگر را هم جذب کنند که البته فعلا برنامه خاصی برای آن وجود ندارد و باید دید تصمیم کادرفنی چه خواهد بود.

پرسپولیس چگونه می‌تواند خارجی بخرد؟

ناکامی سرخپوشان در خرید قاسمی‌نژاد و شهباززاده و حفظ مغاللو، سبب شده تا بسیاری از هواداران این تیم درخواست خرید بازیکن خارجی را داشته باشند که چندی پیش از سوی هیئت ریسه فدراسیون آزاد شد. پرسپولیس برای خرید بازیکن خارجی شاغل در لیگ برتر، باید ابتدا بدهی‌هایش در فیفا (کالدرون و اوساگوئا) را تسویه کند و بعد ضمانت نامه‌ای معادل قرارداد بازیکنش به فدراسیون بدهد. برای خرید بازیکن از خارج لیگ برتر هم این ضوابط را باید رعایت کنند.

احتمال تغییر در قوانین لیگ برتر

مبدأ ۱۱ دی که مورد استفاده قرار گرفته، در سالهای گذشته از سوی سازمان لیگ به کار گرفته شد و حالا باتوجه به این که لیگ برتر از پاییز آغاز خواهد شد، باید دید که این تاریخ نیز تغییر می‌کند یا خیر. با تغییر آن، علی شجاعی به فهرست بزرگسالان منتقل می‌شود.

فهرست بزرگسالان پرسپولیس:

- حامد لک (۳۰ سال و ۹ ماه)
- امید عالیشاه (۲۹ سال و ۷ ماه)
- فرشاد فرجی (۲۷ سال و ۴ ماه)

شجاعیان از قطار استقلال پیاده شد

پایان کار جنجالی‌ترین خرید سال در قطب آبی

کردند مانع از دریافت مجوز حرفه ای گری و حضور استقلال می‌شده باشند.
به هر شکلی که بود، اقساط هزینه انتقال شجاعیان پرداخت شد و این بازیکن با خیال راحت در جمع آبی پوشان ماندگار شد.او که در صدر لیست خرید علیرضا منصوریان حضور داشت، با تلاش مدیریت وقت یعنی علیرضا افتخاری و پندار توفیقی، به استقلال پیوست تا به یکی ا امیدوارکننده ترین خریدهای این تیم تبدیل شود. اما اوضاع آنگونه که تصور می شد، برای علیمنصور و خرید جنجالی اش خوب پیش نرفت و منصوریان پس از کسب نتایج ناامید کننده، از استقلال جدا شد.

شجاعیان که پس از برکناری منصوریان و در زمان حضور وینفرد شفر به یکی از مهره های اصلی استقلال تبدیل شده بود، با بدشاشی و در زمانی که در اوج دوران فوتبالی خود به سر می برد، در دیدار رفت از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر ذوب آهن و در استادیوم فولادشهر دچار مصدومیت شدید از ناحیه رباط صلیبی شد و همین مسئله باعث گردید او دوری طولانی مدتی از میادین داشته باشد.یک اتفاق تلخ درحالیکه ممکن بود با آن فرم به جام جهانی هم برود.

شجاعیان در روزهایی که تصور می شد می تواند بازی های درخشانش در گسترش فولاد را

از سر گرفته شد. در همان سال از حسین خانی به عنوان نازنجی وفادار در باشگاه مس کرمان تقدیر شد.

۱۳۹۷

در روزهای زمستانی این سال تجربه ای جدید از همکاری مس و فرزاد پیش پای آن ها قرار گرفت. در حالی که فرزاد همچنان به عنوان بازیکن در ترکیب مس کرمان حضور داشت، مسئولیت فنی تیم نیز برای نزدیک به هشت بازی به او سپرده شد تا نقطه بسم الله مربیگری فرزاد بدین شکل نقش بخورد. در این سال آخرین بازی رسمی فرزاد با پیراهن مس کرمان در دیدار با بادران تهران رقم خورد و شماره هشت مس کرمان پس از قریب به ۱۷ سال در این فصل برای آخرین بار در زمین بازی بر تن فرزاد رفت.

۱۳۹۸

در حالی که قرار بود فرزاد سرمربیگری فصل بعد مس کرمان در لیگ یک را برعهده داشته باشد، تغییرات مدیریتی سبب شد که این اتفاق رخ ندهد و فرصتی برای فرزاد حسین خانی فراهم شود تا این بار در خارج از زمین بالاترین مدارک مربیگری را در کلاس های ای اف سی پشت سر بگذراند.

۱۳۹۹

این بار فرزاد حسین خانی در قامت سرمربیگری به طور رسمی هدایت تیم مس نوین در رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال کشور را عهده دار شد تا فرزاد قصه ما در جایی جدید داستانش را با مس ادامه دهد و اتفاقا به یکی از جذاب ترین شکل های ممکن نیز قلم این قصه را روی کاغذ بیاورد. مس نوین با هدایت فرزاد حسین خانی بسیار خوب نتیجه گرفت و هدایت خانی در اولین تجربه مربیگری خود، این تیم را تا هفته های پایانی در کورس صعود قرار داد تا نشان دهد مثل همان ۱۸ سالگی که برای بازی، انجام کارهای بزرگ برای خود در سر داشت، در مربیگری نیز اهداف بزرگ را با تلاشش در ذهن دارد.

۱۴۰۰

در آخرین سال قرن اولین مربیگری مس کرمان بر عهده فرزاد حسین خانی گذاشته شده است تا قصه فرزاد و مس کرمان یک نقطه عطف بزرگ دیگر در دل خود داشته باشد. صعود به لیگ برتر با هدایت حسین خانی می‌تواند زیباترین بخش داستان ادامه دار فرزاد و مس باشد.

ورزش
شماره ۳۲۶۸

اخبار

ماجرای فسخ قرارداد و مصدومیت عجیب **علی کریمی**: اینجا خیلی خفن است



ستاره نه چندان دور استقلال، بعد از حضور در فوتبال قطر شرایط فنی و فیزیکی خود را حفظ کرد و یکی از نفرات تیم ملی ایران بود. قبل از رقابت های مقدماتی جام جهانی اما علی کریمی در قطر دچار یک مصدومیت ناشناخته شد که همین موضوع او را از اردوی تیم ملی نیز دور کرد.

کریمی بعد از مدتی وقتی همچنان درد را در پای خود و ناحیه لگن احساس می‌کرد برای درمان قطعی اقدام کرد و بعد از معاینات مختلف مشخص شد که او یک مصدومیت مادرزادی دارد که باید به تیغ جراحان بسپارد.

این بازیکن باتجربه و تکنیکی که به تازگی به کایسری اسپور ترکیه هم پیوسته، در گفت و گو با خبرنگار “ورزش سه” درباره مصدومیت عجیبی که برایش پیش آمده، حضور در سوپرلیگ ترکیه ویرخی موضوعات دیگر صحبت‌هایی را انجام داد که مشروح ان را در ادامه می‌خوانید:

پزشکان تشخیص ندادند مصدومیت چیست
یک مصدومیت جزئی از قبل داشتم. در زمان حضورم در قطر این مصدومیت پیش آمد که پزشکان تشخیص ندادند دقیق چه اتفاقی افتاده است. به خاطر همان مصدومیت هم اردوی قبل تیم ملی را از دست دادم.

مصدومیت مخفی بود و نتیجه گرفتیم عمل کنم

این مصدومیت که در لگنم است، مخفی بود و خودش را نشان نمی‌داد.به همین خاطر مدتی ادیت شدم؛ چند MRI گرفتم که مشخص نشد، این MRI رنگی گرفتم که مشخص شد دقیقا چه مشکلی وجود دارد. با چند پزشک مشورت کردم. با پزشکان تیم ملی هم حرف زدم و به این نتیجه رسیدیم که عمل کنیم و یکبار به طور کامل از بین بروم.

ارتباط با مصدومیت کهنه در استقلال؟

این ربطی به مصدومیت قدیمی‌ام که در زمان حضور در استقلال وجود داشت، ندارد و یک مساله مادرزادی است. به طور معمولی هم نمی‌شود آن را تشخیص داد. فقط با MRI رنگی خودش را نشان داد.

نگرانی بابت بازگشت به فوتبال ندارم

با چند دکتر مشورت کردم. چند بازیکن که این مشکل را داشتند و عمل کردند را هم نیز می‌شناسم و می‌دانم مشکلی بعد از عمل نداشتند. دوران نقاهت بعد از عمل بسیار مهم است. چون کمی بدن ضعیف می‌شود اما در کمال مشکل خاصی نیست. عمل کردن برای من کارآنتی‌ای است که بتوانم چند سال سرحال بازی کنم.شاید اگر ۳۱ و ۳۲ ساله بودم مدارا می‌کردم تا فوتبالم تمام شود اما دوست دارم عمل کنم تا زود برگردم.

همیشه دوست داشتم به سوپرلیگ ترکیه بروم

از موقعی که به زاگرب رفتم و برگشتم، مدام در دلم بود که به فوتبال ترکیه بروم و بتوانم روزی در این لیگ که یکی از قوی‌ترین ها در اروپا است بازی کنم. می‌خواستم خودم را به چالش بکشم. البته همانطور که می‌دانید فوتبال قطر هم در این سالها پیشرفت کرده است، هم از نظر فوتبالی و هم از نظر مالی. از بقیه بازیکنانی که در قطر بازی می کنند هم بپرسید می‌گویند آنجا یکی از بهترین جاها برای زندگی و فوتبال بازی کردن است. با این حال دوست داشتم یک چالش جدید را داشته باشم و قسمت شد به ترکیه بروم. از قطر هم چند پیشنهاد داشتم اما در نهایت به کایسری اسپور پیوستم.

امکانات کایسری اسپور خیلی خفن است!

طی فصلی که با مسئولان باشگاه داشتم، کایسری اسپور در سال های گذشته چندان مدعی نبوده و همیشه برای ماندن در لیگ تلاش کرده است. امسال اما با توجه به هزینه ای که کردند و بازیکنانی که به خدمت گرفتند به دنبال وضعیت بهتری در جدول هستند. من امکاناتی را در باشگاه کایسری اسپور دیدم که به جرات می‌گویم در قطر خبری از آنها نبود. آنها واقعا خیلی امکانات خفنی دارند!

ستاره های بزرگی را در اختیار داریم

مسئولان باشگاه مامه‌تیم را جذب کردند، گاورانوویچ فوروارد تیم ملی سویییس که به فرانسه گل زد را به خدمت گرفتند. منشا، مانوئل فرناندز، مجید حسینی و … هم هستند. نفرات خیلی خوبی را در اختیار داریم.

رقابت سنگینی در کایسری اسپور وجود دارد
با توجه به شرایطی که در همه پست ها وجود دارد، رقابت سنگینی میان بازیکنان وجود دارد. رقابت برای بردن و بازی کردن بسیار سخت است. هر تیم می‌تواند ۱۴ خارجی جذب کند، از نظر مالی هم وضعیت خوبی دارند. آنجا کسی می‌کند کارهای های خوب به خدمت بگیرند. تیم ما هم امسال خیلی هزینه کرده و به دنبال بالانشینی در جدول رده بندی است. **ماجرای فسخ قرارداد موثقی با کایسری اسپور**
کارت بازی من برای حضور در کایسری اسپور هم صادر شده اما با توجه به مصدومیتی که برهم پیش آمد، در صحبت با مدیران باشگاه تصمیم گرفتم قراردادم را فسخ کنم و بعد از جراحی ام هر زمانی که مصدومیتم برطرف شد پولم را هم بختیخیم و از آن زمان دوباره در خدمت کایسری اسپور خواهم بود.